
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 02:02

Link do produktu: https://www.menago.pl/lego-technic-szary-hipersamochod-koenigsegg-jesko-absolut-42173-p-9722.html

  
Lego Technic Szary hipersamochód
Koenigsegg Jesko Absolut 42173

Cena 229,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Dwa dni robocze

Numer katalogowy 5702017584072

Kod EAN 5702017584072

Producent Lego

Opis produktu
Lego Technic Szary hipersamochód Koenigsegg Jesko Absolut 42173. Zainspiruj dzieci w wieku od 10 lat do
zbudowania luksusowego hipersamochodu dzięki zestawowi LEGO® Technic Szary hipersamochód Koenigsegg Jesko Absolut
42173. To satysfakcjonujące wyzwanie umożliwi najmłodszym zbudowanie wszystkich szczegółów samochodu. A budowa to
dopiero początek zabawy! Ta zabawka to ukłon w stronę jednego z najszybszych na świecie hipersamochodów dopuszczonych
do ruchu drogowego i zawiera mnóstwo funkcji, które miłośnicy motoryzacji mogą odkrywać.

Podczas budowania ruchomego silnika V8 i mechanizmu różnicowego młodzi konstruktorzy mogą zgłębiać tajniki inżynierii.
Następnie mogą sprawdzić działanie układu kierowniczego za pomocą odczepianego pokrętła mieszczącego się z przodu
samochodu. Fajną funkcją tego zabawkowego pojazdu jest także dwuścienny system drzwi synchro-helix, które obracają się o
90 stopni i odchylają się na zewnątrz, zupełnie jak w prawdziwym hipersamochodzie.

Ten samochód LEGO Technic to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które uwielbiają pojazdy. Do zestawu dołączona jest
aplikacja LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i obracanie modeli w 3D.

Zalety zestawu:
• Hipersamochód dla dzieci w wieku od 10 lat — LEGO® Technic Szary hipersamochód Koenigsegg Jesko Absolut zawiera
autentyczne detale, które zachwycą młodych fanów pojazdów.
• Zbuduj detale tego hipersamochodu — składając ruchomy silnik V8 i mechanizm różnicowy, konstruktorzy odkrywają różne
pojęcia z dziedziny inżynierii, po czym mogą przetestować układ kierowniczy w praktyce.
• Realistyczna budowa drzwi — model wyposażony jest w układ dwuściennych drzwi synchro-helix, które obracają się o 90
stopni na zewnątrz, tak jak w prawdziwym samochodzie.
• Prezent dla miłośników motoryzacji — ten zestaw z samochodem to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które uwielbiają
pojazdy i chcą zbudować model jednego z najszybszych samochodów na świecie dopuszczonych do ruchu drogowego.
• Wprowadzenie do świata inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii.
• Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i
obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności.
• Wymiary — 801-elementowy zestaw z modelem ma 8 cm wysokości, 28 cm długości i 13 cm szerokości.

Seria: Technic
Dla Dzieci w wieku: 10+
Nr katalogowy: 42173
Ilość klocków w zestawie: 801
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